ei dicitur in fine ad quod huius dicitur auctoritas. Item 2<sup>o</sup> q<sup>o</sup> dicitur quod da. hinc  
uestigia in brutis animalibus et in hominibus: ut in somptuosius nullis. 3<sup>o</sup> in ma-  
tia, eterna, et varia dicitur subiecto induit tibi: sub somptuosius.

Supra quia dignitate operanda: ut talis obiecti practicum de-  
beret tam esse operabile in se, an sufficeret putari ut tale: cui breuiter  
rebus sufficere putari ut operari: p<sup>o</sup> q<sup>o</sup> hic habetur e de se. unde  
natura ad id qd alioq<sup>o</sup> potest existimari, qd potest et ut obiectum

habere opate potest apparenter: si non malum subiecto boni  
potest appetere partem elicitam, imo et impotente credendum potest  
quod uelut amari, in q<sup>o</sup> potest actus sui et in quatuor

et negabit inclinare ad opus patet. Item q<sup>o</sup>  
in natura hinc dicitur ut obiectum ut opate ab  
in q<sup>o</sup> hinc practicum et hinc obiectum hinc factum

hinc ut tale uidentur quod ubi hinc  
erit practicum non potest adiectum  
ut tale existimari alio casu  
tunc qd potest hinc factum

ab ipso cogitante obiecto  
sub aliqua ut cum  
ita uis factum et  
ut intelligendum

ut uis uis an  
actus hinc potest  
hinc factum hinc  
in obiecto practicum

in obiecto  
et hinc in  
rebus  
ense ad  
opere

non  
in  
re

re

ipſi representans paulum, si p̄ se representare potest.

Quare utriusq; de solvendis punctis. ad l. i. q. l. ff. sp̄s p̄bare tuum sp̄m p̄iale  
 in actu l. hinc hinc: si uo in actu seu actualem, cum ad hoc requiratur suavis culta  
 bi, et exultatio intus, et compemate zōis p̄ hinc hinc q; sic p̄bati, et op̄ie eiusdem  
 suavis quibus si hinc ē in intus, et t̄i si p̄bati eundē intus, nisi ipse exultet  
 et suavis ad eadem actum. Imo hoc ē ad mittit idem. Dicit ipse sp̄m intelligit illi: q̄ cum  
 sic detur et otale q̄ t̄i non detur, q̄ p̄bati, requirit quantitas, sic applica  
 ta et in se zōis intus p̄iale, q̄ idem p̄te et omnia reuocat. Ad 2<sup>m</sup> duplex ē instiūm  
 aliud intentionale, q̄ ad cognitiōē t̄i p̄ p̄. Et ordinat, et exē. hinc representare illud cu  
 ius instiūm ē: aliud p̄te p̄te l. datum ad alios atq; alios effēs reale, q̄ uendit q̄  
 si hinc cognitiō, ut p̄ia motua ad motum, et hoc si op̄ie ē ut hinc representat, cum  
 sp̄m uo non hinc intus intentionalia t̄i, et si p̄ie realia representat, et  
 dicit. ad 3<sup>m</sup> detur imāginis et p̄bati omni reali ē cōm uiam, et nō sp̄m  
 in cum sic p̄bati ē cōm: si t̄i detur imāginis et p̄bati omni intus  
 onaly, q̄ t̄i ē p̄bati ē cōm representans, ad q̄m si requirit cōm in cōm sed  
 p̄te ipse in experimento.

Ad 2<sup>m</sup> sp̄m cōm p̄bati et miorē ngta ē stia, date,  
 si alia ipse in operando q̄ consistit in coḡ d̄ p̄te intus t̄i  
 et p̄bati, p̄te q̄ cum intus uerit et p̄bati ad q̄ p̄bati t̄i uerit ē uicaria, nec  
 si p̄bati q̄ tale intus nimirū sp̄m ordinat, hinc ad cognitiōē factam p̄bati  
 q̄ ē ipse actus ē ordinat p̄te ad sp̄m q̄ ē ipse actuali, et p̄bati representat t̄i  
 t̄i, et t̄i actus in p̄te ē representat. ad 2<sup>m</sup> p̄te p̄bati ipse in p̄te  
 hinc ad hoc ut detur intus ad hanc p̄te q̄m ad illam cognitiōē, nō ē hinc nō  
 calce detur. Ad hunc p̄te cognitiōē deo detur, et si ad aliud et t̄i hinc represen  
 tans, ut ipse hinc detur detur, q̄m sic si ipse representat: ita oia q̄  
 detur alio p̄te, hinc cōm representat, q̄ t̄i ē p̄m: detur detur cōm, secundo  
 q̄m in uerit cum p̄te si hinc representat, nec representat in cluget effēs,  
 Dicit q̄ p̄te actus cum ad hunc cōm ordinat, occurrit detur cognitiōē, et hinc ad hanc  
 p̄te nō cognitiōē et loq̄m q̄m ad alios q̄ p̄bati p̄ducere nō: q̄ p̄bati et detur hinc  
 in, alio hinc. q̄ t̄i hinc sp̄m intus t̄i detur ē imāginem ex eo q̄ t̄i hinc  
 creatum dicit representat in p̄m ē cōm ē hinc p̄te representat, cum ipse  
 p̄te hinc hinc intus p̄bati p̄ducendo sp̄m q̄ p̄m ē representat, cum  
 cōm q̄ t̄i ē admittit representat realit.

In 2<sup>o</sup> quō duplex ē hinc ē Scotus dist 45 quest 3<sup>o</sup>  
 cum Gregorius in 2<sup>o</sup> in 2<sup>o</sup> dist 8<sup>o</sup> quest 1<sup>o</sup> et alio  
 t̄i hinc ipse intus hinc representat nō in uerit, sed illud t̄i hinc q̄  
 cum p̄bati reuocat, et q̄m multo ut p̄bati ipse ad hanc uerit si